
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.152.2023 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie terminy w postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 
2023/2024 do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach i do klas pierwszych szkół 

podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Zwierzyn na rok szkolny 2023/2024 

Na podstawie  art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz 
z 2023 r. poz. 185), Wójt Gminy Zwierzyn zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także terminy 
składnia dokumentów do przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach  podstawowych dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Zwierzyn: 

Lp. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 
uzupełniającym  

(w przypadku wolnych 
miejsc) 

1. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do 
przedszkola lub oddziału przedszkolnego 
wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnienie przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym 

1-31 marca 2023 r. 8-19 maj 2023 r. 

2. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do przedszkola lub 
oddziału przedszkolnego i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
czynności, o których mowa w art. 157 i 158 
z dnia 14 grudnia 2016 r.– Prawo 
oświatowe  

do 6 kwietnia 2023 r. do 24 maj 2023 r. 

3. 

Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych 

12 kwietnia 2023 r. 26 maj 2023 r. 

4. 
Potwierdzenie przez rodzica kandydata 
woli przyjęcia w postaci pisemnego 
oświadczenia 

14 kwietnia 2023 r. 02 czerwiec 2023 r. 

5. 
Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

17 kwiecień 2023 r. 05 czerwiec 2023 r. 

§ 2. Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do klas I szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zwierzyn: 

Lp. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 
uzupełniającym 

1. 
Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły 
podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez 

03-14 kwiecień 2023 r. 15-26 maj 2023 r. 

Id: EE3C8286-3AA3-4A78-BCFB-8B38D88AD34E. Podpisany Strona 1



kandydata warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

2. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do szkoły 
podstawowej dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, 
w tym dokonanie przez przewodniczącego 
komisji rekrutacyjnej czynności, o których 
mowa w art. 157 i 158 ustawy.  

do 28 kwietnia 2023 r. do 2 czerwca 2023 r. 

3. 
Podanie do publicznej wiadomości listę 
kandydatów zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych 

8 maj 2023 r. 9 czerwiec 2023 r. 

4. Podanie do publicznej wiadomości listy 
kandydatów przyjętych i nieprzyjętych 12 maj 2023 r, 15 czerwiec 2023 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkola, dla których Gmina Zwierzyn 
jest organem prowadzącym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

Id: EE3C8286-3AA3-4A78-BCFB-8B38D88AD34E. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.152.2023 
Data dokumentu 2023-02-17 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie terminy w postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego na rok szkolny 2023/2024 do przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach i do klas pierwszych szkół podstawowych dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Zwierzyn na rok szkolny 
2023/2024 

Identyfikator dokumentu EE3C8286-3AA3-4A78-BCFB-8B38D88AD34E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1761042053 
Numer seryjny 070BDCE46DCC7BD281A9216A7F1FEE5F 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.02.2023 12:13:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: EE3C8286-3AA3-4A78-BCFB-8B38D88AD34E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




